

LISB Ejendomme ApS

Vinkelvej 8, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 64 73 91

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020

Dirigent:

.....
Henrik Lisberg





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LISB Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Vinkelvej 8, 2990 Nivå
CVR-nr.	32 64 73 91
Stiftet	3. december 2009
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Telefon	40 75 94 00
Direktion	Henrik Lisberg, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 417.393 kr. mod et overskud på 503.812 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 3.190.838 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et overskud i tilsvarende niveau for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	1.069.107	1.024.469
2	Personaleomkostninger	-135.189	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-132.886	-132.886
	Resultat før finansielle poster	801.032	891.583
3	Finansielle omkostninger	-266.379	-228.293
	Resultat før skat	534.653	663.290
4	Skat af årets resultat	-117.260	-159.478
	Årets resultat	417.393	503.812
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	417.393	503.812
		417.393	503.812

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	10.135.679	10.268.565
		<u>10.135.679</u>	<u>10.268.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.135.679</u>	<u>10.268.565</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.987	775.160
	Periodeafgrænsningsposter	40.775	40.775
		<u>1.091.762</u>	<u>815.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.563.481</u>	<u>96.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.655.243</u>	<u>912.156</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.790.922</u>	<u>11.180.721</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	375.000	375.000
	Overført resultat	2.690.838	2.251.805
	Egenkapital i alt	<u>3.190.838</u>	<u>2.751.805</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	247.172	220.266
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>247.172</u>	<u>220.266</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	6.453.693	5.431.069
	Skyldig sambeskatningsbidrag	90.354	132.572
		<u>6.544.047</u>	<u>5.563.641</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.687	38.211
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.831	2.402.678
	Skyldig sambeskatningsbidrag	132.572	126.478
	Anden gæld	157.775	77.642
		<u>2.808.865</u>	<u>2.645.009</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.352.912</u>	<u>8.208.650</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.790.922</u>	<u>11.180.721</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser
9 Valutarisici

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	375.000	2.251.805	2.751.805
Overført via resultatdisponering	0	0	417.393	417.393
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	21.640	21.640
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>375.000</u>	<u>2.690.838</u>	<u>3.190.838</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LISB Ejendomme ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	135.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>135.189</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84.349	86.130
Andre finansielle omkostninger	182.030	142.163
	<u>266.379</u>	<u>228.293</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	132.572
Årets regulering af udskudt skat	117.260	26.906
	<u>117.260</u>	<u>159.478</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2018		<u>11.079.772</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>11.079.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		811.207
Afskrivninger		132.886
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>944.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>10.135.679</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder # kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LISB Holding ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Sikkerhedsstillelser

Udover den tinglyste prioritetsgæld på kr. 6.778.000, er der tinglyst et ejerpantebrev på hhv. 6.550.000 kr. i ejendommen Høgevej 6 samt 1.000.000 kr. i ejendommen Høgevej 4, 3400 Hillerød. Ejerpantebrevene ligger i sikker for alt mellemværender mellem Nykredit Bank A/S og LISB Ejendomme ApS.

Ligeledes er der indgået finansielle kontrakter på 2.278.998 kr. til sikring af renteloft på 2,71 %p.a. Marketsværdiopgørelsen er pr. 30. september 2019 på 188.314 kr. i Nykredits favør.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der af de likvide midler håndpantet 83.016 kr.

9 Valutarisici

Virksomheden har indgået aftale om renteswap vedrørende gæld til realkreditinstitutter på 2.278 t.kr. pr. 30. september 2019 til sikring af fremtidige pengestrømme. Dagsværdien af den indgåede aftale er negativ med 188 t.kr. pr. 30. september 2019.

Dagsværdireguleringen er ført direkte på egenkapitalen i henhold til virksomhedens anvendte regnskabspraksis.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Lisberg Nielsen

Direktion

På vegne af: LISB Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702787702859

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-03-17 08:39:34Z

NEM ID 

Henrik Lisberg Nielsen

Dirigent

På vegne af: LISB Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702787702859

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-03-17 08:39:34Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:34643108

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-17 08:41:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDBBF-GDETW-NSABU-0NWW61-WSA31-6DEMY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>